
Jelgavas Tenisa klubs
SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena

Latvijas Tenisa Savienība 07.12.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

07.12-09.12 Tenisa Klubs Jelgava 3 1142 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

OGANAUSKAITE Iveta DĀLDERIS tomass KOZLOVS Bogdan VAIDERE Sabīne

vs. vs. vs. vs.

ROZENSTOKA Miriam MAŠALS Ēriks MAĻEJEVS Ilja ČERNOUSOVA Kamilla

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

JONIČENOKA Karina UPENIECE M. MAŠALS M. IĻJASOVS M.

vs. vs. vs. vs.

DEMCHAKOVA Jelizaveta BARANOVA A. KRASTIŅŠ V. BUTĀNS O.

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

ALSINS D. BRIGADERS V. DEMČENKOVA O.

vs. vs. vs.

KOZLOVS Bogdan DĀLDERIS tomass OGANAUSKAITE Iveta

MAĻEJEVS Ilja MAŠALS Ēriks ROZENSTOKA Miriam

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Lucky loser izloze pēc visām spēlēm 14:20 Jānis Stepiņš


